
АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   26.04.2022г.                                                                               № 46

д. Сошники

 

О постановке на учет в Реестр имущества, находящегося в муниципальной собственности
Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

земельные участки

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сошниковского
сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, решением Совета
Сошниковского сельского поселения от 16.09.2010 г. № 51/9 «Об утверждении Положения о
порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Сошниковского сельского
поселения Вичугского муниципального района Ивановской области», администрация
Сошниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 

            1. Поставить на учет в Реестр имущества, находящегося в муниципальной собственности
Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области
следующие земельные участки:

            1.1. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020322:489, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 945732 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, СХПК «Рассвет» стоимостью 2865567 рублей 96 копеек на основании Выписки из
Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и
зарегистрированных правах на объект недвижимости от 08.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.185.

            1.2. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020322:490, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 925435 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, СХПК «Рассвет» стоимостью 2804068 рублей 05 копеек на основании Выписки из
Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и
зарегистрированных правах на объект недвижимости от 08.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.186.

            1.3. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020322:491, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного



производства, площадь 958649 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, СХПК «Рассвет» стоимостью 2904706 рублей 47 копеек на основании Выписки из
Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и
зарегистрированных правах на объект недвижимости от 08.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.187.

             1.4. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020322:492, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 783364 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, СХПК «Рассвет» стоимостью 2373592 рубля 92 копейки на основании Выписки из
Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и
зарегистрированных правах на объект недвижимости от 08.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.188.

             1.5. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020322:493, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 908957 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, СХПК «Рассвет» стоимостью 2754139 рублей 71 копейка на основании Выписки
из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и
зарегистрированных правах на объект недвижимости от 08.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.189.

             1.6. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020322:494, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 867853 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, СХПК «Рассвет» стоимостью 2629594 рубля 59 копеек на основании Выписки из
Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и
зарегистрированных правах на объект недвижимости от 08.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.190.

            1.7. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020322:495, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 799152 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, СХПК «Рассвет» стоимостью 2421430 рублей 56 копеек на основании Выписки из
Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и
зарегистрированных правах на объект недвижимости от 08.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.191.

            1.8. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020322:496, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 996274 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, СХПК «Рассвет» стоимостью 3018710 рублей 22 копейки на основании Выписки
из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и
зарегистрированных правах на объект недвижимости от 08.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.192.

            1.9. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020322:497, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 998784 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, СХПК «Рассвет» стоимостью 3026315 рублей 52 копейки на основании Выписки
из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и
зарегистрированных правах на объект недвижимости от 08.04.2022 года.



            Присвоить Реестровый номер — 03.01.193.

            1.10. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020323:482, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 462680 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, юго-восточнее д. Тропинское стоимостью 1401920 рублей 40 копеек на
основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных
характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 15.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.194.

             1.11. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020323:481, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 854000 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2587620 рублей 00 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 15.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.195.

            1.12. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:000000:606, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 533900 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 1617717 рублей 00 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 13.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.196.

             1.13. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020418:341, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 743591 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2253080 рублей 73 копейки на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 08.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.197.

 

            2. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации по финансам Лопатину Т.Г.

 

 

 

Глава Сошниковского сельского поселения                                            М.Е.Хлюпин


